Врио генерального директора
некоммерческой организации «Фонд – региональный
оператор капитального ремонта общего
 имущества в многоквартирных домах»
[bookmark: _GoBack]Д.А. Шутову от
____________________________
                                                                                                 (Ф.И.О.)
____________________________
                                                                                      (адрес многоквартирного дома)
Уведомление о принятом решении собственников помещений в многоквартирном доме об изменении способа формирования фонда капитального ремонта дома со специального счета на счет регионального оператора.

Информирую Вас, что в связи с решением собственников помещений многоквартирного дома, об изменении способа формирования фонда капитального ремонта, многоквартирный дом, расположенный по адресу:
г. Санкт–Петербург, ________________________________________, д. _____ корп._______, лит. _________, формирует фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
Прошу предоставить реквизиты для перевода средств фонда капитального ремонта со специального счета. Обязуюсь предоставить достоверные данные о начисленных и оплаченных взносах на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в разрезе каждого собственника помещения.
         Приложение: Протокол общего собрания собственников № ____         от _______ об изменении способа формирования фонда капитального ремонта.

Уполномоченный представитель ____________/______________________/
                                                        (подпись)                     (расшифровка)

_____________
                                                                                                               (дата)